年 月 日

【契約内容】

（ ・ ）

・ ・ ・ （ ）

・ → （ 未納家賃残高 ： 円 ）

・ → （ 利用会社 ： ）

・ → （ 理由 ： ）

下記の通り直近6ヶ月の家賃入金状況を報告いたします。

年 月分 年 月分 年 月分 年 月分 年 月分 年 月分

月 日 月 日 月 日 月 日 月 日 月 日

※審査に若干のお時間をいただく場合がございます。また審査の結果によっては保証委託契約を

　お断りさせていただく場合がございますのでご了承ください。

担当名

K.I保証株式会社行 記入日

家賃及び更新料の支払確認書

ふりがな

送信先　FAX 03-6733-7999　or  ✉  fax@ki-hosho.co.jp

賃借人名

物件名

部屋番号 号室 月額賃料総額 円

物件住所

家賃約定日 毎月 日 前月払い 当月払い

家賃入金方法 持参 振込 口座振替 その他

未納家賃 無 有

現利用保証会社 無 有

① 入居申込書

入居中トラブル 無 有

【家賃入金状況】

対象月

入金日

必要書類一覧
加盟店社判

備考

※①は賃借人が記入　②③は加盟店様作成

送信先　FAX 03-6733-7999　or  ✉  fax@ki-hosho.co.jp

② 入居者調査票（本書類）

③ 賃貸借契約書（賃料約定日記載部分）